’ d I 4°SETTORE
C I TTA I O RTO NA Servizi demografici, Assistenziali,
Medaglia d’oro al valor civile Educatﬁkf-gﬂ'tgﬁ?'i-?lf,?ZF Libero
ICI VIZI 1all
PROVINCIA DI CHIETI

e

(L5

(

4
#
3

DETERMINAZIONE n. 221 del 16.05.2011

OGGETTO: Erogazione contributi straordinario a cittadini indigenti
L'anno duemilaundici il giorno sedici del mese di Maggio
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N. 1087 del 10.07.1997 per quanto
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N. 127;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2011,
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
VISTA la domanda della cittadina Ortonese Esposito Daniela, residente ad Ortona in Via V.
Berardi n. 45 C.F.( SPSDNL62P60G141G), intesa ad ottenere un aiuto economico per il suo
trasporto presso I'Ospedale di Isernia poiché versa in condizioni economiche estremamente
disagiate;
RISCONTRATO dall'Assistente Sociale dell'Ente che la suddetta cittadina versa in difficolta
economiche in quanto disoccupata e senza alcun reddito appesantito della sua gravissima
malattia che la costringe a cure e interventi;
VISTA la fattura n. 74 del 29/04/2011 di cui allega copia, della Ditta NGOF dei F.lli CIERI
SNC di € 700,00 che ha assunto l'incarico di trasportare la cittadina Esposito Daniela da
Ortona a Isernia e da Isernia a Ortona per accertamenti sanitari non sul nostro territorio
disponibili;
RITENUTO di dover aiutare la cittadina Ortonese Esposito Daniela, attraverso il pagamento
della fattura alla Ditta suddetta per il suo trasporto per gravi motivi di  salute;

DETERMINA

1) Erogare la somma di € 700,00 alla ditta NGOF F.lli CIERI S. N. L. BANCA DELL'ADRIATICO
SPA 9427 IBAN; IT872574877783607400002738W

2) Imputare la spesa di € 700,00 al Cap. 14330 del bilancio 2011 “Contributi e sussidi per fini di
assistenza e beneficenza pubblica”

Il Compilatore IL DIRIGENTE 4°SETTORE
D.L.A. (Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs n. 39/1993.
VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

IL DIRIGENTE 2°SETTORE
Ortona, 19.05.2011 (Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs n. 39/1993.F

Pag. 101 di 10



